
 

  

令和４年９月２日 

 報道関係者各位 

佐賀県 武雄市役所 

台風１１号による延期のお知らせとお詫び 

SAGA2024国スポ・全障スポ「学校訪問 2024」 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、令和４年９月５日（月）武雄市立山内西小学校にて開催を予定しておりました、SAGA2024

開催に向けた「学校訪問２０２４」でございますが、台風１１号の影響により開催を延期することと

なりました。 

実施に向け鋭意準備をしてきておりましたが、台風の影響が当日にまで及ぶとみられ、延期せざるを

得ない状況となりました。 

 

当日の取材をご検討いただいておりました皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、深くお詫び

申し上げますと共に、何とぞご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、代替の日程につきましては決まり次第改めてご案内させていただきます。 

― 本件に関するお問い合わせ先 ― 

佐賀県ＳＡＧＡ２０２４・ＳＳＰ推進局ＳＡＧＡ２０２４企画広報チーム 

担当：砂後、坂木    ＴＥＬ：０９５２－２５－７５５３ 

武雄市企画部スポーツ課国スポ・全障スポ推進室 ＴＥＬ：０９５４－２７－７０９１ 

 
 

News Release 


